Mobilissimè Amylissimèq; Vir

Præcipuis Te meis inclinari sequis passus es; sed inter
sicut nunquam aut validioribus fudi. An ideo proxiorem
habueris? Equidem inter amicos semel arribus, sperare
id audeo: neminem namq; semel amas, nisi ut semper, hoc
est, Constantèr, amet; adeoq; miseriam, in quam invidi,
quo gravior, hoc ritius ruratam volat. Quam ut quan-
ta, quanta sit, verbo habes, Scilicet rogor. Et hoc gravè
verbum, quod post se agere trahit? pago, quem viginti
duobus annis habito. A subditis, quibus totidem conuicti.
Adibus, ad quas ac suas sua gloriosè mem? Celsitudo solita
dimittit, qualesq; officiorum præstatorum intuitu, ad vitam sa-
betabes detraherat. Proventibus, de quibus a condita par-
 nondum obolo ferri liquit, excedentibus hoc anno duo millia
florin. iuxta modiorum, qui velia ruitum colisti, computum.
Est quod gravissimum, hoc rogor etate Scilicet, quæ a septuagè-
navia parum abest. Sed mihi! Egeu Tu. Vir Magnè, non com-
 mouebere? Divis, sic miseris. Merui fatior, sed non sic du-
 riter haberi: Utinam non de excessuptione aut contuma-
 cia peram, est pauperumque lacrimis, quæ se expellendam,
 nisi contractum matrimonium doret, ubi tum lamentabatur.
Aliud namq; Cetera Scilicet (repor) mermis? nequeo. At enim
vero Tuone id talibus gravè adeo, ut debet quantulum res-
tat, per tot miseras sustentandè media simul omnia subtra-
 zantur? ah mitus mi Domine! amoso seni, sed Tibi cæro
supra vides sic arduum, et dum in emendato lare, foro,
mensazq; dilitum vuminat, in iuniorib, sulcumbat neffus q;
si merui, an non hoc trimestri glarum inter et iunior, satis et
passus sum? Ecego hoc a Te velim: quoniam totali rube-
 abolitioni Ordinum Illustriss. redens devotum obstat, ut
de gratia permittatur, ad duos vel tres menses, quos avara le-
 nior sequitur, domi respiciam, ac maturo comparando a di-
 bitoribus, qui absentem non curant, varari. Commendando
 dimittat, hoc me gratia bonis; atq; eodem tendunt
 zi libelli, quos ut representari dignaris, luxurietur oro.
 aliter Illustris domirelle scribare destinaram, sed absentem
 intelligo. — Interim peregrinando, etiam Brupellas vici
 ibiq; s. celsit m Imperialium arribi, et que olim annis aliquot
 inter Cardinal^m Primum et gloriosè mem. Auria cura gesta
 vult, de xolum: qui ubi benigne me auctulasset, respondet
 sui verbis, gaudeo te videre, et que refert, etiam aliunde

Handwritten header or title at the top of the page, possibly a name or address.

Etiam abinde mihi constant; si in aula...
...addico: Cui gratias dicitur, quod hoc est in an-
...antiquo modo malim; ac potestatem Moderni Principis duciaci
...Dominus Matris saepe gratiam consequi sperarem; redij
...autem, et sequi sepe distans varare. — Aliud ibidem
...suis dicto conformi, serium habere in poena, voluit est: et
...pranderem apud Abbatem Tridonopolitanum, et ad illud Aegidij
...Egghinij, cognominis, Toros, notior forte, necis alterius fortis
...reus, et sic ad portat in mensa litteras ingenuitas, dicitur
...Ordinum Hollandie, perpetui velij contra me decretum, ego
...nequiquam tardior; Et est miris! ac data manu ille, sumis ego
...paros; ablit, inquam, Tua dignitas, provincis omnibus pro:
...scribitur; ego vniis Provincis parte modica. Sed ne
...prolixior Tuarum videat gravissimarum occupationum immemor
...tandem lacrimabundus oro, et me, quomodo nunc affectum nosse,
...commiseris, et ad quos si libelli, et commendari dignentur,
...committes; orat inquam qui est essetis